
577404-2023 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 577404-2023 - Konkurrencevilkår
Spanien-Valladolid: Administration af skovbrug
OJ S 185/2023 26/09/2023
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Ordenación del Territorio de la Junta 
de Castilla y León
CVR-nummer: S4711001J
Postadresse: Calle Rigoberto Cortejoso, 14
By: Valladolid
NUTS-kode: ES418 Valladolid
Postnummer: 47014
Land: Spanien
Kontaktperson: Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Ordenación del Territorio de la 
Junta de Castilla y León
E-mail: scoad.mvo@jcyl.es

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://contrataciondelestado.es
Internetadresse for køberprofilen: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://contrataciondelestado.
es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SbLtsgS8YnhrSd8H4b2soA%3D%3D
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse
Elektronisk kommunikation kræver anvendelse af værktøjer og anordninger, der ikke er 
almindeligt tilgængelige. Der er gratis, ubegrænset og fuld adgang til disse værktøjer og 
anordninger på: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Servicio Integral de Lucha contra los incendios forestales desde la base de las Casillas 
(Segovia) (ELIF A y B)

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/577404-2023
mailto:scoad.mvo@jcyl.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SbLtsgS8YnhrSd8H4b2soA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SbLtsgS8YnhrSd8H4b2soA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


577404-2023 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Sagsnr.: A2023/014169

Hoved-CPV-kode
77231000 Administration af skovbrug

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
En cumplimiento de los principios de necesidad, idoneidad y eficiencia establecidos en el 
artículo 28 de la LCSP la naturaleza y extensión de las necesidades que pretenden cubrirse 
mediante la celebración del presente contrato, se encuadran dentro del ámbito de las 
funciones y competencias atribuidas a este Centro Directivo determinándose con precisión la 
idoneidad del objeto y contenido del contrato en el Pliego de Prescripciones Técnicas.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 558 170,27 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
75251110 Brandforebyggelse

Udførelsessted
NUTS-kode: ES416 Segovia
Hovedudførelsessted: Base de Las Casillas (Segovia). .

Beskrivelse af udbuddet
En cumplimiento de los principios de necesidad, idoneidad y eficiencia establecidos en el 
artículo 28 de la LCSP la naturaleza y extensión de las necesidades que pretenden cubrirse 
mediante la celebración del presente contrato, se encuadran dentro del ámbito de las 
funciones y competencias atribuidas a este Centro Directivo determinándose con precisión la 
idoneidad del objeto y contenido del contrato en el Pliego de Prescripciones Técnicas.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Kvalitetskriterium - Navn: Criterios ponderables en función de un juicio de valor / Vægtning: 30
Omkostningskriterium - Navn: Incorporación de un Técnico de Base / Vægtning: 30
Omkostningskriterium - Navn: Oferta económica / Vægtning: 40

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 558 170,27 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 12
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej



577404-2023 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.
Preferencia para empresas con trabajadores con discapacidad

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Cifra anual de negocio

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
- Trabajos realizados

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
Favorecer la formación en el lugar de trabajo. Descripción: De acuerdo con lo establecido en 
el anexo 7 del PCAP

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 23/10/2023 14:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere



577404-2023 Page 4/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Spansk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 2 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 27/10/2023 12:30Tidspunkt: 
Sted: 
Datos de Dirección:
Calle:
CP:
Población:
País:
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: 
Descripción:

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Elektronisk fakturering accepteres
Der vil blive anvendt elektronisk betaling

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León
Postadresse: Plaza de la Catedral, 5
By: Zamora
Postnummer: 49001
Land: Spanien
E-mail: tribunalcontratoscyl@cccyl.es
Telefon: +34 980559800
Internetadresse: https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-
leo

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León
Postadresse: Plaza de la Catedral, 5
By: Zamora
Postnummer: 49001
Land: Spanien
E-mail: tribunalcontratoscyl@cccyl.es
Telefon: +34 980559800
Internetadresse: https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-
leo

mailto:tribunalcontratoscyl@cccyl.es?subject=TED
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo
mailto:tribunalcontratoscyl@cccyl.es?subject=TED
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo


577404-2023 Page 5/5

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
21/09/2023


